NCP502SN28T1G Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
NCP502SN28T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Leverandør AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distributør
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER NCP502SN28T1G
FABRIKANT AMI Semiconductor / ON Semiconductor
BESKRIVELSE IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 414349 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSFALD (MAX) 1.3V @ 80mA
SPÆNDING - UDGANG (MIN / FAST) 2.8V
SPÆNDING - UDGANG (MAX) -
SPÆNDING - INDGANG (MAX) 12V
LEVERANDØR DEVICE PACKAGE 5-TSOP
SERIE -
BESKYTTELSESFUNKTIONER Over Current, Over Temperature
EMBALLAGE Tape & Reel (TR)
PAKKE / TILFÆLDE SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
OUTPUT TYPE Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
ANDRE NAVNE NCP502SN28T1G-ND
NCP502SN28T1GOSTR
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANTAL REGULATORER 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.8V 80mA 5-TSOP
STRØM - FORSYNING (MAX) 90µA
NUVÆRENDE - QUIESCENT (IQ) 1µA
NUVÆRENDE - OUTPUT 80mA
KONTROLFUNKTIONER Enable
BASENUMMER NCP502
NCP502SN28T1G
Varenummer: NCP502SN28T1G
Producent / Mærke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Produkt beskrivelse IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 414349 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN28T1G.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for NCP502SN28T1G
NCP502SN28T1G.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
NCP5010FCT1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
På lager:  6884 pcs
RFQ
NCP500SQL33T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.3V 150MA 6DFN
På lager:  553366 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
På lager:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
På lager:  522150 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
På lager:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN30T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
På lager:  428507 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
På lager:  422473 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
På lager:  6391 pcs
RFQ
NCP5010EVB
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  EVAL BOARD FOR NCP5010
På lager:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN29T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
På lager:  403115 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
På lager:  4698 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
producenter:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beskrivelse:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
På lager:  427892 pcs
RFQ
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong